
２０２5 年 9 月 4 日
株式会社トーモク

『国際物流総合展２０２5』出展のお知らせ
～ポストインケース「トモClip」専用製函機・半自動段ボール開梱機「ECOT」展示～

　この度弊社は、東京ビッグサイトにて２０２５年９月１０日から３日間の日程で開催さ

れる「国際物流総合展２０２５　INNOVATION EXPO」に出展致します。
　今回の出展では、再配達によって生じる物流会社の負担を軽減する「ポストイン」を実現
した薄型ケース「トモClip」と専用製函機。倉庫の入庫工程における自動化・省力化を実現
する段ボール開梱機「ECOT」の展示・実演をいたします。「トモClip」はポストイン用の
薄型ケースで、ホットメルトを使用せず専用製函機にて高速製函が可能です。「ECOT」は
お客様の入庫工程で長年の課題となっている段ボールの開梱の省力化・省人化を可能にす
るソリューションです。ご好評いただいております「ABOT」の半自動モデルとなり、導入
のご検討がしやすい仕様となっております。
    是非この機会にご来場賜り、ご高覧いただきたくご案内申し上げます。

敬具

記

   【展示会概要】
　展示会名 ：「国際物流総合展２０２５　INNOVATION EXPO」
　展示場　 ：東京ビッグサイト（東７ホール　１１１ブース）
　会　期　 ：２０２５年９月１０日（水）～１２日（金）

 《お問い合わせ先》
　電話でのお問い合わせ　：開発営業第二部　今村　真人　（TEL　03-3215-0338)
　
　メールでのお問い合わせ：（メールアドレス　kaihatsu-solution@tomoku.co.jp）

以上


